Nr.

© 00 N O Ok~ WDN P

NNNNNMNMNNNNRRRRRRR R R R
® N o RN WNEREPOOOWNOO O MOWIDINIERO

1/2

Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2023/2024 - Afati i Qershorit

Studenti

Adelina Shefki Makolli
Adile Zeqir Tahiraj
Agnesa limi Korca
Albina Tomé Gashi
Alketa Avni Pllana
Alma Xhevdet Macgastena
Ambulena Safet Hyseni
Anita Sinan Aliu

Ardita Kadri Selimi
Arjena Muhamet Islami
Arjeta llaz Zhegrova
Arjeta Shefget Ibrahimi
Beneta Sokol Tasholli
Blerina Qamil Asllani
Dea Valon Ademi
Delvina Avdi Millaku
Denis Muharrem Qerimi
Diellza Driton Mehmeti
Diona Gani Regica

Eda Arlind Surdulli
Ellda Mehmed Kadiri
Elmedina Avni Bunjaku
Emine Miftar Koci
Endrita Avdi Zymeri
Enkelené Nuhi Zulfaj
Erblina Burim Ragi
Erionita Brahim Shala
Erona Xhevdet Mjeku
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Juridik

Bagelor

lliriana Islami

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta ndérkombétare publike

Regjistri ID
210401100417
200401100076
200401100402
170401100768
210401100197
210401100155
210401100582
200401100250
190401100339
200401100710
210401100696
210401100320
210401100048
210401100595
180401100752
200401100233
210401100459
210401100745
210401100655
210401100428
210401100133
210401100097
190401100356
210401100075
210401100333
210401100053
200401100038
200401100248

Nota
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Errnesa Basri Syla
Fatime Fahri Térrnava
Fatlume Fatmir Sopi
Fjollé Skender Sahiti
Flakron Xhevat Beqiraj
Genc Ismet Kryeziu
Gézimlind Halil Shahinaj
Idea Shkumbin Kumnova
Learta Milaim Lahu

Lesa Hysen Koskoviku
Mentor Bekim Deliu
Miranda Bislim Shala
Natyré Bekim Hamiti
Qendresa Mehmet Vilaku
Rinesa Faruk Fejzullahu
Rinesa Fitim Mehmeti
Rinesa Shefqget Fejzullahu
Ronesa Florim Avdullahi
Shkurta Nysret Krasniqi
Shkurte Selatin Shala
Vesa Naim Gashi
Xheneta Patriot Krasniqi
Xheneta Xhelal Mehmeti
Yllka Isak Prebreza

Provimi mbahet mé datée: 10.06.2024
14:00, Amfiteatri i Madh
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100286
210401100649
210401100638
210401100766
180401100623
180401100291
200401100195
210401100330
210401100321
210401100338
210401100069
200401100196
210401100669
210401100166
210401100346
190401100321
210401100640
210401100484
210401100469
210401100770
210401100663
210401100739
210401100323
210401100574
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